CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone: 77 3451-3626

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente Municipal de Guanambi, estado da Bahia, usando de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve

Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº.

001/2022, no valor de R$ 262.810,00 (duzentos e sessenta e dois mil,

oitocentos e dez reais), destinado a contratação de empresa especializada

para Divulgação e Publicação de informações institucionais deste Poder

Legislativo Municipal, em favor da empresa Bons ventos Publicações e

Eventos Ltda, CNPJ 29.153.598/0001-30, em consequência fica(m)

convocado(s) seu(s) representante(s) para assinatura do contrato, nos termos

do art. 64 da Lei 8.666, sob as penalidades da mesma.

Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Guanambi, 03 de fevereiro de 2022.

Zaqueu Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara de Vereadores